РЕЕСТР

муниципальных нормативных правовых актов (постановлений Главы)

Совета Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района

Республики Татарстан
	№№

п/п
	Дата

принятия
	№

акта
	Наименование акта
	Источник и дата официального опубликования (обнародования)
	Дополнительные сведения
	Отметка

о проведении антикоррупционной экспертизы
	Отметка

о направлении

в регистр

	2018 год 

	1
	13.08.2018
	№ 5
	О внесении изменений и дополнений в  постановление Главы Малокирменского сельского поселения от 22.12.2017 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке учета, изготовления, использования, хранения и уничтожения печатей и штампов в Малокирменском сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»


	Информационные стенды;

Официальный сайт Мамадышского муниципального района РТ;

Официальный портал правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru 14.08.2018 г.
	
	Прокуратура 17.07.2018 №02-01-18-2018

Консультант Совета 02.08.2018
	исх.№ 5

13.08.2018

	2
	13.08.2018
	№ 6
	Об отмене  постановления Главы Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2012 года № 7 и от 05.04.2013 года № 4 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг, оказываемых Советом и Исполнительным комитетом Малокирменского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»


	Информационные стенды;

Официальный сайт Мамадышского муниципального района РТ;

Официальный портал правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru 14.08.2018 г.
	
	Прокуратура 06.08.2018 №02-01-18-2018

Консультант Совета

03.08.2018
	исх.№ 5

13.08.2018


